
Contacto

Teléfono 917033749
Fax 917033755
Correo Electrónico 
area.contratacion.inversiones@imserso.es

Dirección Postal

Ginzo de Limia 58 c/v Avda. Ilustración s/n
(28029) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 702/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-08-2022 a
las 10:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Análisis Presupuestario y Gestión Financiera del Instituto de Mayores y Servicios Sociales
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.imserso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p6cgeJ%2FgjC4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro electrodomésticos PIPAP para el CREDEI de León

Presupuesto base de licitación
Importe 1.208,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 999,01 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: El plazo máximo de entrega será de dos meses desde la aprobación del expediente.

Lugar de ejecución
CREDEI
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Moisés de León, 56
(24006) León España

Conforme a lo anexado en el apartado "Acta de Resolución"

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.imserso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p6cgeJ%2FgjC4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ISLA 54, S.L.
NIF B24380552

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 999,01 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.208,8 EUR.

Motivación

Motivación Por haber resultado la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 25/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=THUK7%2BgquFOrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009268181 |  2022-109577 | Wed, 31 Aug 2022 10:39:36:176 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41859934619986840500881508005300804304 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0fa6e529-e74c-496f-be10-5f26cf100fc3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=THUK7%2BgquFOrz3GQd5r6SQ%3D%3D

